中国工程机器人大赛暨国际公开赛

组 委 会 文 件

关于暂缓 2018 年中学组、小学组所有比赛项目的通知

尊敬的教育界/企业界朋友：

根据教育部办公厅教基厅【2018】4号文件精神，经中国工程机

器人大赛暨国际公开赛（以下简称工程赛）组委会/技术委员会向主

办单位请示，并经慎重研究和讨论，就 2018 年工程赛中学组、小学

组各赛项举办事宜达成一致意见，现通知如下：

1、暂缓 2018 中国工程机器人大赛暨国际公开赛中学组、小学组

所有比赛项目，不再接受新的中学组、小学组赛项报名，原有已报名

中学组、小学组赛项的队伍会于近期将赛事服务费全部原路退回。

2、十日内会有专人与已报名参加工程赛中学组、小学组项目比

赛的所有队伍对接处理相关退费事务。

3、联系人：李玉莲老师 18238825206，赵希老师 18186822291。

工程赛组委会将与主管竞赛认证和审批的有关部门尽快取得联

系，并递交有关申请审批文件，积极争取认证审批。在申请认证未被

批复前，工程赛组委会决定暂不组织中学组、小学组的所有赛项，等

待中学组、小学组赛项取得认证后我们将立即恢复相关组织工作，也

请大家密切关注大赛官网 www.robotmatch 通知。

感谢大家对工程赛的支持和厚爱!为给大家带来的不变深感抱

歉!

中国工程机器人大赛暨国际公开赛组委会

2018年 3 月 23日

工程赛（RoboWork）发 [2018] 2号